
Praneškite apie korupciją 
Jeigu UAB „Mano šeimos gydytojas“ įstaigoje susidūrėte su korupcinio pobūdžio veika, praneškite UAB „Mano šeimos gydytojas“ atsakingai 
už korupcijos prevenciją, direktoriaus pavaduotojai administraciniams reikalams Ingridai Marijai Mažuknaitei: 

 Elektroniniu paštu: info@manoseimosgydytojas.lt 
 Telefonu: (8‐46) 27 75  22 

Kreipiantis elektroniniu paštu pageidautina nurodyti: 

 vardą, pavardę; 
 UAB „Mano šeimos gydytojas“  darbuotojo,  kurio  veiksmai skundžiami, vardą, pavardę, 

pareigas; 
 skundžiamus veiksmus, kuriais pasireiškia korupcinio pobūdžio nusikalstama veika, taip pat 

vietą, laiką, aplinkybes, asmenis, galinčius patvirtinti aplinkybes, ir kitas, Jūsų manymu, 
reikšmingas aplinkybes. 

UAB „Mano šeimos gydytojas“ atsakingas už korupcijos prevenciją  darbuotojas, esant asmens pageidavimui, užtikrins jo asmens duomenų 
ir suteiktos informacijos konfidencialumą. 

Atkreipiame dėmesį, kad Lietuvos Respublikos įstatymai draudžia šmeižti ar melagingai kaltinti kitą asmenį nusikaltimo padarymu. Už tokius 
veiksmus nustatyta baudžiamoji atsakomybė Lietuvos Respublikos baudžiamojo kodekso 236 straipsnyje. 

 


